

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счёт действителен 3 (три) дня с даты выставления.

АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	
Банк получателя		Сч. №	
ИНН	КПП	Сч. №	
Общество с ограниченной ответственностью			
Получатель			

## Счет на оплату № 20527 от 15 сентября 2018

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью**, г. Москва, ул.

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью**, г. Москва, ул.

Покупатель: **Заказчик**

Грузополучатель: **Заказчик**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	Монолитно-ленточный фундамент 250х400 загл. 200мм (от 30 пог.м)	210	пог. м	1 215,00	255 150,00		255 150,00
2	Армокаркас h1500мм	85	шт	350,00	29 750,00		29 750,00
3	Бетон, м3	4,25	м3	6 500,00	27 625,00		27 625,00
4	Панель Profi 1,53х2,5м зеленый RAL 6005 GL	84	шт	2 547,00	213 948,00		213 948,00
5	Столб голый 60х60 h3000мм (HAMMERITE HAMMERED молотковая эмаль по ржавчине, темно-зеленая)	85	шт	768,00	65 280,00		65 280,00
6	Заглушка 60х60 пластиковая	85	шт	14,00	1 190,00		1 190,00
7	Крепление (скоба и болт М6х85) зеленый RAL 6005	255	шт	51,00	13 005,00		13 005,00
8	Установка монолитно-ленточного фундамента (250 х 400), заглубление 200мм	210	пог. м	1 500,00	315 000,00		315 000,00
9	Бетонирование столба h=1500 мм	85	шт	900,00	76 500,00		76 500,00
10	Установка панельного ограждения h<=2м болт+скоба стб 33 60х60 загл.1.0м	210	пог. м	300,00	63 000,00	12 600,00	50 400,00
11	Транспортные услуги	1	шт	44 100,00	44 100,00		44 100,00

**Итого: 1 104 548,00 12 600,00 1 091 948,00**  
**В том числе НДС: 166 568,36**  
**Всего к оплате: 1 091 948,00**

Всего наименований 11, на сумму 1 091 948,00 руб.

**Один миллион девяносто одна тысяча девятьсот сорок восемь рублей 00 копеек**

Руководитель	<u>Генеральный директор</u>		
	должность	подпись	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер			
		подпись	расшифровка подписи
Ответственный			
		подпись	расшифровка подписи